
B - Liga Männer
16 Phönix Obertshausen - KV Ober-Wöllstadt 3 :
16 KV Karben 2 - KSG Untermain 3 :
16 spielfrei - Einigkeit Germ. Ffm :
16 SKG BS Salmünster.3 - TSG Bürgel 2 :
16 spielfrei - SKV Hainhausen 3 :

KV Karben 2 - Einigkeit Germ. Ffm :

SKV Hainhausen 3 - KV Oberwöllstadt 3 0 :

Tabelle/Klub SP Holz +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 KV Karben 2 12 28695 18 : 6 2391,25 2362,83 8 : 4 2419,67 10 : 2
2 Phönix Obertshausen 12 28682 18 : 6 2390,17 2423,00 12 : 0 2357,33 6 : 6
3 KSG Untermain 3 12 28344 14 : 10 2362,00 2358,17 8 : 4 2365,83 6 : 6
4 TSG Bürgel 2 12 28120 14 : 10 2343,33 2371,50 10 : 2 2315,17 4 : 8
5 SKG BS Salmünster.3 13 31008 14 : 12 2385,23 2437,57 10 : 4 2324,17 4 : 8
6 KV Ober-Wöllstadt 3 13 29476 12 : 14 2267,38 2231,17 6 : 6 2298,43 6 : 8
7 Einigkeit Germ. Ffm 12 27339 4 : 20 2278,25 2281,50 4 : 8 2275,00 0 : 12
8 SKV Hainhausen 3 12 25699 4 : 20 2141,58 1952,17 2 : 10 2331,00 2 : 10
9 spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

10 spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

Heim Auswärts

Lutz, Markus 443 SKG BS Salmünster.3 Laerbusch, Anfreas 423 TSG Bürgel 2

Bremer, Martin 434 KV Karben 2 Kummer, Roland 410 KSG Untermain 3

Kiehlholz, Phillipp 433 SKG BS Salmünster.3 Kunze, Winfried 410 TSG Bürgel 2

Lisowski, Gerhard 431 KV Karben 2 Flohr, Eike 406 KSG Untermain 3

Heuser, Thomas 431 Phönix Obertshausen Beyer, Lutz 402 KV Ober-Wöllstadt 3

Becker, Reinhard 415 SKG BS Salmünster.3 Sirsch, Werner 401 KV Ober-Wöllstadt 3

Koslowski, Franz 410 Phönix Obertshausen Zeiske, Thomas 399 KSG Untermain 3

Weiß, Gustav 400 KV Karben 2 Kipp, Walter 395 KV Ober-Wöllstadt 3

Roball, Horst 400 Phönix Obertshausen Maul, Jürgen 393 TSG Bürgel 2

Kirscht, Eberhard 395 Phönix Obertshausen Röckert, Franz 391 TSG Bürgel 2

Lutz, Markus 443 SKG BS Salmünster.3 Laerbusch, Anfreas 423 TSG Bürgel 2

Bremer, Martin 434 KV Karben 2 Kummer, Roland 410 KSG Untermain 3

Kiehlholz, Phillipp 433 SKG BS Salmünster.3 Kunze, Winfried 410 TSG Bürgel 2

       Als Mannschaft der Woche 2553 Holz

Heim-Rekord Auswärts-Rekord
Einzel-Heim-Rekord Einzel-Auswärts-Rekord
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Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E

N a m e K l u b JG Sp Ausw 
Schn

Sp Heim 
Schn

Sp Ges  
Schn

AwSn 
01/02

heute pers. 
Bestl

1. 1. Solar, Daniel KSG Untermain 3 73 2 484,00 0 0,00 2 484,00 0 0 507
2. 2. Scheich, Jens SKV Hainhausen 3 80 1 441,00 1 420,00 2 430,50 0 0 441
5. 3. Bös, Horst SKG BS Salmünster.3 40 2 434,50 1 394,00 3 421,00 0 0 432
6. 4. Lemke, Frank TSG Bürgel 2 63 2 430,50 0 0,00 2 430,50 0 0 454
7. 5. Kappes, Alexander KV Ober-Wöllstadt 3 82 1 428,00 0 0,00 1 428,00 0 0 428
8. 6. Friese, Helmut KSG Untermain 3 46 1 427,00 0 0,00 1 427,00 0 0 427
4. 7. Kummer, Roland KSG Untermain 3 52 3 425,67 6 418,17 9 420,67 0 410 456

10. 8. Weber, Dirk TSG Bürgel 2 68 1 423,00 0 0,00 1 423,00 0 0 423
11. 9. Frank, Gernot KV Karben 2 60 5 422,60 4 380,25 9 403,78 0 0 436
12. 10. Lisowski, Gerhard KV Karben 2 57 4 422,25 6 409,50 10 414,60 0 431 448
9. 11. Flohr, Eike KSG Untermain 3 43 5 422,20 5 407,00 10 414,60 0 406 450

13. 12. Hutzenlaub, Karl Ludw KV Ober-Wöllstadt 3 54 3 420,33 0 0,00 3 420,33 0 0 442
14. 13. Bremer, Martin KV Karben 2 80 5 416,80 6 406,00 11 410,91 0 434 469
15. 14. Ernst, Udo SKV Hainhausen 3 43 5 415,80 4 423,00 9 419,00 0 0 460
16. 15. Lutz, Markus SKG BS Salmünster.3 70 4 415,75 7 428,00 11 423,55 0 443 455
17. 16. Subtil, Oswin SKV Hainhausen 3 45 3 414,67 1 462,00 4 426,50 0 0 462
18. 17. Weiß, Gustav KV Karben 2 41 3 414,33 4 396,75 7 404,29 0 400 441
3. 18. Emmert, Oliver KSG Untermain 3 69 3 414,33 4 395,50 7 403,57 0 373 445

19. 19. Burde, Klaus TSG Bürgel 2 52 1 411,00 1 376,00 2 393,50 0 0 411
20. 20. Roball, Horst Phönix Obertshausen 46 6 409,00 6 425,83 12 417,42 0 400 454
21. 21. Siegler, Christof KV Ober-Wöllstadt 3 60 2 408,50 2 360,50 4 384,50 0 0 441
22. 22. Heuser, Thomas Phönix Obertshausen 79 6 407,83 6 411,50 12 409,67 0 431 440
23. 23. Haueisen, Richard Einigkeit Germ. 94 31 6 407,50 6 412,67 12 410,08 0 0 443
24. 24. Himmel, Walter KV Karben 2 35 5 401,60 4 386,75 9 395,00 0 0 413
40. 25. Laerbusch, Anfreas TSG Bürgel 2 64 4 399,75 4 399,75 8 399,75 0 423 423 neu

26. 26. Betz, Manuell SKG BS Salmünster.3 96 1 399,00 0 0,00 1 399,00 0 0 399
27. 27. Koslowski, Franz Phönix Obertshausen 50 6 398,83 5 406,40 11 402,27 0 410 454
28. 28. Galic, Stjepan KV Ober-Wöllstadt 3 49 1 397,00 2 380,50 3 386,00 0 0 398
29. 29. Schmidt, Patrick SKV Hainhausen 3 89 1 397,00 0 0,00 1 397,00 0 0 397
30. 30. Theise, Michael KV Karben 2 62 1 395,00 1 372,00 2 383,50 0 0 395
31. 31. Scholz, Sebastian KV Ober-Wöllstadt 3 79 1 395,00 0 0,00 1 395,00 0 0 395
32. 32. Stahlschmidt, Lars KSG Untermain 3 67 1 395,00 0 0,00 1 395,00 0 0 395
33. 33. Haueisen, Uwe Einigkeit Germ. 94 66 6 394,83 6 391,17 12 393,00 0 0 426
35. 34. Russo, Savino KV Ober-Wöllstadt 3 39 5 393,00 3 374,67 8 386,13 0 387 422
37. 35. Appel, Heinrich SKG BS Salmünster.3 41 1 393,00 2 372,00 3 379,00 0 0 393
38. 36. Schmidt, Helmut TSG Bürgel 2 47 2 392,50 5 404,40 7 401,00 0 0 423
39. 37. Arendt, Siegfried Einigkeit Germ. 94 43 6 392,50 6 380,83 12 386,67 0 0 431
41. 38. Maul, Jürgen TSG Bürgel 2 54 3 392,33 1 367,00 4 386,00 0 393 395
25. 39. Ott, Helmut KSG Untermain 3 34 6 391,67 4 389,25 10 390,70 0 352 417
42. 40. Günther, Herbert SKV Hainhausen 3 38 2 390,00 1 431,00 3 403,67 0 0 431
43. 41. Wegschneider, Sebast Phönix Obertshausen 96 3 390,00 2 391,00 5 390,40 0 0 418
44. 42. Köhler, Heinrich SKV Hainhausen 3 54 6 389,00 3 416,33 9 398,11 0 0 441
45. 43. Weber, Ralf KV Ober-Wöllstadt 3 62 1 389,00 2 395,50 3 393,33 0 0 400

125. 44. Löw, Michael KV Ober-Wöllstadt 3 68 1 389,00 0 0,00 1 389,00 0 389 389 neu

46. 45. Arendt, Stefan Einigkeit Germ. 94 72 6 388,33 6 381,67 12 385,00 0 0 428
47. 46. Köbel, Egon KV Ober-Wöllstadt 3 0 1 388,00 0 0,00 1 388,00 0 0 388
48. 47. Brandt, Volker KV Ober-Wöllstadt 3 67 2 387,50 2 381,50 4 384,50 0 0 393
58. 48. Beyer, Lutz KV Ober-Wöllstadt 3 59 4 387,50 5 360,40 9 372,44 0 402 402 neu

57. 49. Zeiske, Thomas KSG Untermain 3 69 5 386,20 5 398,80 10 392,50 0 399 416
49. 50. Schreiner, Lothar Phönix Obertshausen 79 5 386,00 5 402,00 10 394,00 0 375 427
50. 51. Neurath, Holger KV Karben 2 59 3 385,67 3 389,00 6 387,33 0 375 416
51. 52. Lüdde, Stephan KV Karben 2 63 4 385,25 2 407,50 6 392,67 0 0 423
62. 53. Sirsch, Werner KV Ober-Wöllstadt 3 51 4 385,25 3 355,00 7 372,29 0 401 414
64. 54. Kunze, Winfried TSG Bürgel 2 50 5 385,20 6 397,33 11 391,82 0 410 433
52. 55. Becker, Reinhard SKG BS Salmünster.3 55 4 385,00 2 411,00 6 393,67 0 415 416
34. 56. Bös, Erich SKG BS Salmünster.3 48 4 384,25 1 376,00 5 382,60 0 0 437
53. 57. Noll, Oliver SKG BS Salmünster.3 97 3 384,00 6 412,33 9 402,89 0 392 448
36. 58. Dähnert, Hinrich TSG Bürgel 2 67 5 383,80 6 387,33 11 385,73 0 347 409
54. 59. Christ, Reinhold SKV Hainhausen 3 50 5 383,60 1 407,00 6 387,50 0 0 426
55. 60. Weigand, Edmund KV Karben 2 35 2 383,50 4 370,25 6 374,67 0 352 405
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Solar, Daniel KSG Untermain 3 2 0 968 484,00 605 302,50 363 181,50 3 1,50
2. 2. Schmidt, Hans Peter KV Karben 2 1 0 442 442,00 302 302,00 140 140,00 4 4,00
3. 3. Grandke, Günter SKV Hainhausen 3 1 0 433 433,00 304 304,00 129 129,00 1 1,00
4. 4. Scheich, Jens SKV Hainhausen 3 2 0 861 430,50 603 301,50 258 129,00 16 8,00
5. 5. Lemke, Frank TSG Bürgel 2 2 0 861 430,50 610 305,00 251 125,50 18 9,00
6. 6. Kappes, Alexander KV Ober-Wöllstadt 3 1 0 428 428,00 303 303,00 125 125,00 8 8,00
7. 7. Friese, Helmut KSG Untermain 3 1 0 427 427,00 304 304,00 123 123,00 3 3,00
8. 8. Subtil, Oswin SKV Hainhausen 3 4 0 1706 426,50 1175 293,75 531 132,75 22 5,50
11. 9. Lutz, Markus SKG BS Salmünster.3 11 443 4659 423,55 3233 293,91 1426 129,64 46 4,18
9. 10. Weber, Dirk TSG Bürgel 2 1 0 423 423,00 306 306,00 117 117,00 12 12,00
18. 11. Bös, Horst SKG BS Salmünster.3 3 0 1263 421,00 884 294,67 379 126,33 22 7,33
10. 12. Kummer, Roland KSG Untermain 3 9 410 3786 420,67 2650 294,44 1136 126,22 85 9,44
12. 13. Hutzenlaub, Karl Ludw KV Ober-Wöllstadt 3 3 0 1261 420,33 862 287,33 399 133,00 17 5,67
14. 14. Ernst, Udo SKV Hainhausen 3 9 0 3771 419,00 2695 299,44 1076 119,56 77 8,56
15. 15. Prüfer, Manfred KV Ober-Wöllstadt 3 1 0 418 418,00 305 305,00 113 113,00 4 4,00
13. 16. Roball, Horst Phönix Obertshausen 12 400 5009 417,42 3460 288,33 1549 129,08 82 6,83
17. 17. Gebhardt, Benedikt SKG BS Salmünster.3 2 0 830 415,00 551 275,50 279 139,50 16 8,00
19. 18. Lisowski, Gerhard KV Karben 2 10 431 4146 414,60 2864 286,40 1282 128,20 63 6,30
16. 19. Flohr, Eike KSG Untermain 3 10 406 4146 414,60 2903 290,30 1243 124,30 73 7,30
20. 20. Hausmann, Andreas KSG Untermain 3 3 0 1238 412,67 890 296,67 348 116,00 30 10,00
25. 21. Bremer, Martin KV Karben 2 11 434 4520 410,91 3149 286,27 1371 124,64 73 6,64
21. 22. Haueisen, Richard Einigkeit Germ. 94 12 0 4921 410,08 3421 285,08 1500 125,00 85 7,08
22. 23. Haferburg, Wolfgang SKV Hainhausen 3 4 0 1640 410,00 1157 289,25 483 120,75 43 10,75
26. 24. Heuser, Thomas Phönix Obertshausen 12 431 4916 409,67 3421 285,08 1495 124,58 84 7,00
23. 25. Nagl, Willi TSG Bürgel 2 2 0 819 409,50 590 295,00 229 114,50 16 8,00
27. 26. Wieja, Ralph KV Karben 2 2 0 812 406,00 572 286,00 240 120,00 12 6,00
28. 27. Weiß, Gustav KV Karben 2 7 400 2830 404,29 1985 283,57 845 120,71 42 6,00
30. 28. Frank, Gernot KV Karben 2 9 0 3634 403,78 2537 281,89 1097 121,89 66 7,33
31. 29. Günther, Herbert SKV Hainhausen 3 3 0 1211 403,67 863 287,67 348 116,00 23 7,67
24. 30. Emmert, Oliver KSG Untermain 3 7 373 2825 403,57 1960 280,00 865 123,57 72 10,29
29. 31. Noll, Oliver SKG BS Salmünster.3 9 392 3626 402,89 2565 285,00 1061 117,89 75 8,33
32. 32. Koslowski, Franz Phönix Obertshausen 11 410 4425 402,27 3151 286,45 1274 115,82 101 9,18
33. 33. Schmidt, Helmut TSG Bürgel 2 7 0 2807 401,00 1977 282,43 830 118,57 69 9,86
34. 34. Ronge, Florian SKG BS Salmünster.3 7 0 2799 399,86 1957 279,57 842 120,29 54 7,71
38. 35. Laerbusch, Anfreas TSG Bürgel 2 8 423 3198 399,75 2207 275,88 991 123,88 64 8,00
35. 36. Betz, Manuell SKG BS Salmünster.3 1 0 399 399,00 267 267,00 132 132,00 1 1,00
36. 37. Köhler, Heinrich SKV Hainhausen 3 9 0 3583 398,11 2498 277,56 1085 120,56 89 9,89
37. 38. Schmidt, Patrick SKV Hainhausen 3 1 0 397 397,00 281 281,00 116 116,00 7 7,00
40. 39. Stahlschmidt, Lars KSG Untermain 3 1 0 395 395,00 263 263,00 132 132,00 7 7,00
42. 40. Himmel, Walter KV Karben 2 9 0 3555 395,00 2542 282,44 1013 112,56 84 9,33
43. 41. Scholz, Sebastian KV Ober-Wöllstadt 3 1 0 395 395,00 292 292,00 103 103,00 13 13,00
44. 42. Nowak, Walter TSG Bürgel 2 1 0 394 394,00 267 267,00 127 127,00 9 9,00
39. 43. Schreiner, Lothar Phönix Obertshausen 10 375 3940 394,00 2824 282,40 1116 111,60 99 9,90
59. 44. Becker, Reinhard SKG BS Salmünster.3 6 415 2362 393,67 1636 272,67 726 121,00 54 9,00
45. 45. Burde, Klaus TSG Bürgel 2 2 0 787 393,50 557 278,50 230 115,00 21 10,50
46. 46. Weber, Ralf KV Ober-Wöllstadt 3 3 0 1180 393,33 863 287,67 317 105,67 33 11,00
48. 47. Haueisen, Uwe Einigkeit Germ. 94 12 0 4716 393,00 3325 277,08 1391 115,92 118 9,83
47. 48. Wolf, Maximilian SKG BS Salmünster.3 11 390 4322 392,91 3033 275,73 1289 117,18 107 9,73
49. 49. Lüdde, Stephan KV Karben 2 6 0 2356 392,67 1663 277,17 693 115,50 51 8,50
50. 50. Kirscht, Eberhard Phönix Obertshausen 10 395 3926 392,60 2820 282,00 1106 110,60 122 12,20
52. 51. Zeiske, Thomas KSG Untermain 3 10 399 3925 392,50 2794 279,40 1131 113,10 101 10,10
51. 52. Weser, Maximilian SKG BS Salmünster.3 12 391 4702 391,83 3350 279,17 1352 112,67 112 9,33
55. 53. Kunze, Winfried TSG Bürgel 2 11 410 4310 391,82 3055 277,73 1255 114,09 89 8,09
41. 54. Ott, Helmut KSG Untermain 3 10 352 3907 390,70 2807 280,70 1100 110,00 102 10,20
54. 55. Wegschneider, Sebast Phönix Obertshausen 5 0 1952 390,40 1397 279,40 555 111,00 55 11,00
58. 56. Staudt, Leon SKV Hainhausen 3 11 0 4284 389,45 3065 278,64 1219 110,82 114 10,36

133. 57. Löw, Michael KV Ober-Wöllstadt 3 1 389 389 389,00 257 257,00 132 132,00 3 3,00
60. 58. Köbel, Egon KV Ober-Wöllstadt 3 1 0 388 388,00 281 281,00 107 107,00 10 10,00
61. 59. Moritz, Raphael KV Ober-Wöllstadt 3 1 0 388 388,00 282 282,00 106 106,00 13 13,00
62. 60. Christ, Reinhold SKV Hainhausen 3 6 0 2325 387,50 1700 283,33 625 104,17 63 10,50
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